
 

У К Р А Ї Н А 
ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА РАЙОННА РАДА ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

І І I  с е с і я  8  д е м о кр а т и ч н о г о  с к л и ка н н я  

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 
від 26 січня 2021 року № 44/2021 
м. Івано-Франківськ 
 
Про затвердження передавального акта  
Галицької районної ради 
 

Керуючись статтею 107 Цивільного кодексу України, статтями 43 та 60 
Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, враховуючи рішення 
Івано-Франківської районної ради від 10 грудня 2020 року  № 15/2020 “Про 
створення Івано-Франківської районної ради Івано-Франківської області 
шляхом злиття Богородчанської, Галицької, Рогатинської, Тисменицької та 
Тлумацької районних рад”, розглянувши поданий комісією з реорганізації 
Богородчанської, Галицької, Рогатинської, Тисменицької та Тлумацької 
районних рад передавальний акт Галицької районної ради Івано-Франківській 
районній раді, районна рада  

в и р і ш и л а : 

1. Затвердити передавальний акт Галицької районної ради Івано-
Франківській районній раді (додається). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 
районної ради з питань майна та земельних відносин (В.Озарко). 
 
 
Голова районної ради           Василь Попович 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


